UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

munere letari. Sed ad hec audiata inardescit animus iacq illuc cupit assistere ubi se spat sine fine gaudere. Sed magna premia perueniri non potest nisi per magnos labores. Eli et paulus egregius predicator dicit: Nemo coronabitur nisi qui legittime certauerit.

Tu autem domine nostri miserere. **Lectio nona.**

Velectet igitur mentem magnitudo premiorum sed non derreat certamen laborum. Unus ad se venientibus veritas dicit: Si quis venit ad me et non odit patrem suum et matrem et uxorem et filios et fratres et sorores adhuc autem et animam suam non potest meus esse discipulus. Sed percunctari libet quod modo parentes et carnaliter propinquos precipimur odisse quod subemur et inimicos diligere. Ecce de uxore veritas dicit: Quod deus iunxit homo non separat. Et paulus ait: Vobis diligite uxores vestras: sicut christus dilerit ecclesiam. Ecce discipulus uxorem diligendam predicit: cum magis dicatur. Qui uxorem non odit non potest meus esse discipulus.

Aliud aliud iudex nunciat aliud preco clamat aut simul

et disesse possumus et diligere. **F**ilio tempore. **S. mathe-**

pulis suis: Nihil opertum quod non reueletur: et nihil occultum quod non sciatur. **E**t reliqua.

Omilia beati ieronimi ps.

Et quomodo in pnti seculo multo yictia nesciuntur. Sed de futuro tpe scribitur: quod iudicabit dominus occulta hominum et illuminabit latebras tenebrarum et manifesta faciet consilia cordium. **E**t est selsus. Nolite timere persecutorum uiciorum et blasphemantium radiem quod veniet dies iudicij in quo et vestra virtus et eorum nequitia demonstrabitur. Tu autem domine nostri miserere.

Quod dico vobis **Lectio. ii.**

in tenebris dicite in lumine: et quod in aure auditis predicante super tecta. **Q**uod audistis in mysterio apertius predicate. **Q**uod didicistis abscondite publice loqumini. **Q**uod vos eruditi in parvulo iudee loco in universis urbibus et in totu[m] mundo audaciter dicite. nolite timere eos quod occidunt corpus animarum aut non sunt occidere. Tu autem: **Lectio. iii.**

Si qui corpus occidunt animam non possunt occidere. Ergo anima inuisibilis et in corporalis est. Scdm crassior rem dico nostri corporis substantiam. Uel eo certe tempore punietur et supplicia sentiet quando pristinum corp[us]